
___________________________________________________________________________________________________

_ 
 

via Ezio 32, 04100 Latina  -  c.f.: 91015440596  -  tel.: 0773 664173  -  fax 0773 661678  -  www.conslatina.it 

 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 
ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 
LATINA 

  
 

 

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE 

 

VISTO il Bando di selezione pubblica per soli titoli e prova teorico-pratica utile alla forma-

zione di una graduatoria presso il Conservatorio Statale di Musica “Ottorino Respighi” di 

Latina per assunzione con contratto di lavoro a tempo determinato nel profilo di coadiutore – 

Area Prima – CCNL AFAM del 19/04/2020 da utilizzare per incarichi urgenti di sostituzione 

personale assente per periodi inferiori di norma a 15 giorni, del 03 agosto 2022, prot. 4293; 

 

VISTE le risultanze della prova teorico-pratica svoltasi in data 13 ottobre 2022 di cui al ver-

bale n. 4 della Commissione esaminatrice, 

 

 

DECRETA 

 

l’approvazione della graduatoria provvisoria di istituto relativa al profile di “Coadiutore”, 

come di seguito riportata: 

 

   

N°  COGNOME E NOME 
PROVA TEC-
NICO-PRA-

TICA 

TITOLI DI 
CULTURA 
GENERALE 

TITOLI DI 
SERVIZIO 

TOTALE 

1 Montefusco Serena 14,00 1,50 11,00 26,50 

2 Salem Magda 14,00 4,00 6,00 24,00 

3 Marcia Maria Antonietta 14,00 0,00 6,00 20,00 

4 Celone Valentina 14,00 4,00   18,00 

5 Oliveto Giovanni 14,00 3,50   17,50 

6 Raffaele Arianna 15,00 2,00   17,00 

7 Piccirilli Dalila 15,00 1,50   16,50 

8 Iosca Lorenzo 15,00 1,50   16,50 

9 Contini Maria Cristina 15,00 1,50   16,50 

10 Piccirilli Federica 14,00 1,00   15,00 

11 Piccirilli Niccolò 13,00 2,00   15,00 

Prot. n. 0005661 anno 2022 del 26/10/2022



___________________________________________________________________________________________________

_ 
 

p. 2m 

12 Monosi Franca 14,00 1,00   15,00 

13 De Bellis Valentina 13,00 1,50   14,50 

14 Coco Salvatore 13,00 1,50   14,50 

15 Della Volpe Ludovico 12,50 1,50   14,00 

16 Filangeri Iolanda 12,00 2,00   14,00 

17 Ramieri Davide 12,00 1,50   13,50 

18 De Bellis Martina 12,00 1,50   13,50 

19 Marella Flavia 12,00 1,50   13,50 

20 Boccanera Fabio 11,00 1,00   12,00 

21 Cozzi Ilaria 11,50 0,00   11,50 

22 Bragagnolo Federica 11,00 0,00   11,00 

23 Iunco Giovanni 9,50 1,50   11,00 

24 Testa Giuseppe 10,50 0,00   10,50 

25 Nangano Tiziano 8,00 1,50   9,50 

26 
Nangano Leonardo Anto-
nino 9,00 0,00   9,00 

 

 

Avverso alla presente graduatoria i candidati potranno presentare reclamo per eventuali errori 

materiali entro 5 giorni dalla pubblicazione della stessa. Trascorso tale termine, in assenza di 

alcuna opposizione, la graduatoria è da considerarsi definitiva. 

 

La suddetta graduatoria con l’indicazione degli idonei è pubblicata all’albo on line del Con-

servatorio Statale di Musica “Ottorino Respighi” di Latina e sul sito del MIUR-AFAM 

http://afam.miur.it 

 

        

      Il Presidente della Commissione 

            Dott. Maurizio Narducci 


		2022-10-26T13:43:18+0000
	NARDUCCI MAURIZIO




